UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

UNIDADE ACADÊMICA DE DESIGN

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 04, DE 14 DE MARÇO DE 2018

O Diretor do Centro do Centro de Ciências e Tecnologia da Universidade Federal de Campina Grande,
no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados as alterações ao
EDITAL Nº 04, DE 14 DE MARÇO DE 2018, que regulamenta o Processo Seletivo Simplificado para
Professor Substituto na categoria correspondente a Professor Auxiliar, Nível I, Regime de Trabalho T-
40, para a Unidade Acadêmica de Design.

Considerando que o referido Edital, em seu Item 5 do programa. Onde se ler CADEIRA, leia-se
POLTRONA o Edital retificado passa a vigorar com as seguintes alterações:

                                                              Campina Grande/PB, 28 de março de 2018

Professora Cleone Ferreira de Souza                      Ricardo Cabral de Vasconcelos
         Coordenadora Administrativa da UAD/CCT                  Diretor do CCT